
 
 

UCHWAŁA NR XI/80/2025 
RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wołowskiego VIII/59/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Powiatu Wołowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.; Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada  Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Wołowskiego o kwotę 85 679,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Wołowskiego o kwotę 85 679,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Załącznik nr 4 „Dochody i wydatki na realizację programów i projektów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” - do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego VIII/59/24 z dnia 19 grudnia 2024 r., 
w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2025 rok – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

4. Załącznik nr 7 „Plan dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Wołowskiego” - do uchwały Rady Powiatu 
Wołowskiego VIII/59/24 z dnia 19 grudnia 2024 r., w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2025 rok – 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Załącznik nr 8 „Wydatki majątkowe” - do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego VIII/59/24 z dnia 
19 grudnia 2024 r., w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2025 rok – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 
2025 wynosi: 

1. Dochody 135 749 816,16 zł, z tego: bieżące 112 036 628,06 zł, majątkowe: 23 713 188,10 zł. 

2. Wydatki 142 119 816,16 zł, z tego: bieżące 108 392 251,27 zł, majątkowe: 33 727 564,89 zł. 

3. Przychody 8 900 000,00 zł. 

4. Rozchody 2 530 000,00 zł. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Powiatu Wołowskiego i wynosi 
6 370 000,00 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 2538



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 
Rafał Zając 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2538



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XI/80/2025 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 25.04.2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 289 697,00 0,00 289 697,00  

 75020  Starostwa powiatowe 289 697,00 0,00 289 697,00  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 76 558,00 76 558,00 

 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 14 583,00 14 583,00 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

243 345,00 -76 558,00 166 787,00 

 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

46 352,00 -14 583,00 31 769,00 

 

801   Oświata i wychowanie 6 954 810,79 -1 707,21 6 953 103,58  
 80115  Technika 334 485,95 -1 707,21 332 778,74  

  
2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

292 785,95 -1 707,21 291 078,74 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 430 261,14 87 386,21 517 647,35  
 85495  Pozostała działalność 70 210,00 87 386,21 157 596,21  

  
2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 87 386,21 87 386,21 

 

          
Razem: 135 664 137,16 85 679,00 135 749 816,16  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2538



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/80/2025 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 25.04.2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 30 591 422,49 0,00 30 591 422,49 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 28 171 717,06 0,00 28 171 717,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 809 622,79 0,00 7 809 622,79 
750   Administracja publiczna 14 333 545,89 0,00 14 333 545,89 

 75095  Pozostała działalność 463 000,00 0,00 463 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 
758   Różne rozliczenia 1 707 467,00 0,00 1 707 467,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 707 467,00 0,00 1 707 467,00 

  4810 Rezerwy 1 707 467,00 -153 512,00 1 553 955,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 153 512,00 153 512,00 
801   Oświata i wychowanie 47 494 017,12 -1 707,21 47 492 309,91 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 10 141 802,00 0,00 10 141 802,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -6 000,00 119 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

 80115  Technika 14 072 742,47 -18 032,21 14 054 710,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 000,00 -28 290,00 443 710,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 568 000,00 -4 000,00 564 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 811 817,95 -1 707,21 810 110,74 

  4430 Różne opłaty i składki 48 531,00 4 000,00 52 531,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 446 068,00 -16 325,00 7 429 743,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 28 290,00 54 290,00 

 80195  Pozostała działalność 5 184 233,65 16 325,00 5 200 558,65 

  
2837 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

  2917 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

44,22 2 275,00 2 319,22 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 13 650,00 13 650,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 956 076,18 10 000,00 966 076,18 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 713 347,17 -210 000,00 1 503 347,17 

         
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2538



  
4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 400,00 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 401 632,95 87 386,21 13 489 019,16 

 85495  Pozostała działalność 70 110,00 87 386,21 157 496,21 

  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 87 386,21 87 386,21 

855   Rodzina 10 361 875,00 0,00 10 361 875,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 644 430,00 0,00 1 644 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 780,00 3 000,00 70 780,00 

         
Razem: 142 034 137,16 85 679,00 142 119 816,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2538



pochodzace z 

budżetu UE 

pochodzace z 

budzetu krajowego 
w ramach budżetu UE 

w ramach budzetu 

krajowego  lub/i wkładu  

własnego 

Zadania bieżące 

1.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020

Scalenie gruntów wsi Rataje oraz części wsi Prawików, gmina Wołów, 

powiat wołowski
01005 299 453,00 190 542,00 108 911,00 299 453,00 190 542,00 108 911,00

2.
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-

2027 (FERC) 
Cyberbezpieczny Powiat Wołowski 75020 91 141,00 76 558,00 14 583,00 98 001,00 76 558,00 21 443,00

3. Erasmus+ SCH - Kościuszkowcy w Europie 2024 80115 48 429,27 48 429,27 0,00 242 146,34 242 146,34 0,00

4. Erasmus+ VET - Kształcenie zawodowe 80115 36 690,34 36 690,34 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00

5. Erasmus+ SCH - Edukacja szkolna 2024 80115 57 939,42 57 939,42 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00

6. Erasmus+ VET - Kościuszkowcy na praktyce zagranicznej 2024 80115 55 834,81 55 834,81 0,00 277 604,75 277 604,75 0,00

7. Erasmus+ Edukacja szkolna 80115 44 383,02 44 383,02 0,00 221 224,77 221 224,77 0,00

8. Erasmus+ Technicy z Brzegu Dolnego – Akredytacja 2024 80115 47 801,88 47 801,88 0,00 239 009,40 239 009,40 0,00

9. Erasmus+ Erasmus + 85495 87 386,21 87 386,21 0,00 87 386,21 87 386,21 0,00

10.
Program Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021-2027
Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim - edycja 3 80195 1 682 197,61 1 481 238,86 200 958,75 2 057 166,64 1 771 030,08 286 136,56

11.
Program Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021-2027

Szansa dla wszystkich - program podniesienia wyników maturalnych uczniów 

dolnośląskich szkół
80195 946 228,23 844 975,95 101 252,28 946 228,23 844 975,95 101 252,28

12.
Program Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021-2027
Rozwój kształcenia ogólnego w Powiecie Wołowskim - edycja 3 80195 1 004 705,00 1 004 705,00 0,00 1 030 705,00 1 004 705,00 26 000,00

13.
Program Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021-2027
Sprawny uczeń 85415 56 051,14 37 935,82 18 115,32 66 518,95 46 725,31 19 793,64

4 458 240,93 4 014 420,58 443 820,35 5 602 644,29 5 039 107,81 563 536,48

Zadania majątkowe 

1.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020

Scalenie gruntów wsi Rataje oraz części wsi Prawików, gmina Wołów, 

powiat wołowski
01005 2 747 881,00 1 748 477,00 999 404,00 2 747 881,00 1 748 477,00 999 404,00

2.
Program Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021-2027

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z 

pozyskaniem danych do bazy danych EGIB w ramach projektu Platforma 

Elektronicznych Usług Geodezyjnych PEUG II

71012 757 795,00 757 795,00 0,00 1 166 726,00 757 796,00 408 930,00

3.
Program Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021-2027

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z 

pozyskaniem danych do bazy danych BDOT500 i GESUT w ramach projektu 

Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych PEUG II

71012 288 325,00 288 325,00 0,00 411 893,00 288 325,00 123 568,00

4.
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-

2027 (FERC) 
Cyberbezpieczny Powiat Wołowski 75020 198 556,00 166 787,00 31 769,00 244 989,00 166 787,00 78 202,00

5.
Program Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021-2027
Rozwój kształcenia ogólnego w Powiecie Wołowskim 80195 315 295,00 315 295,00 0,00 315 295,00 315 295,00 0,00

4 307 852,00 3 276 679,00 1 031 173,00 4 886 784,00 3 276 680,00 1 610 104,00

8 766 092,93 7 291 099,58 1 474 993,35 10 489 428,29 8 315 787,81 2 173 640,48

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XI/80/2025 z dnia 25.04.2025 r.     

w tym:

Planowane 

wydatki ogółem 

w tym:

Planowane 

dochody  

ogółem 

DOCHODY 2025 R. WYDATKI  2025 R.

Razem dochody/wydatki majątkowe 

OGÓŁEM DOCHODY /WYDATKI 

Razem dochody/wydatki bieżące

Poz.
Wyszczególnienie Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2538



Dotacja podmiotowa

Sektor finansów 

publicznych

Spoza sektora finansów 

publicznych

Spoza sektora finansów 

publicznych

755 71 050,56   71 050,56

71 050,56   71 050,56

2360 71 050,56   - 71 050,56 -

801 2 245 000,00   9 000,00                   200 000,00    2 036 000,00

9 000,00   9 000,00 - -

2320 9 000,00   9 000,00 - -

1 892 000,00   - - 1 892 000,00

2540 1 892 000,00   - - 1 892 000,00

144 000,00   -  144 000,00

2540 144 000,00   - - 144 000,00

200 000,00    200 000,00

2837

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

200 000,00   200 000,00

852 1 293 792,90   - 1 293 792,90 -

264 352,20   - 264 352,20 -

2360 56 631,00   - 56 631,00 -

2820 207 721,20   207 721,20

1 029 440,70   - 1 029 440,70 -

2820 1 029 440,70   - 1 029 440,70 -

854 1 435 200,00   - - 1 435 200,00

115 200,00   - - 115 200,00

2540 115 200,00   - - 115 200,00

1 320 000,00   - - 1 320 000,00

2540 1 320 000,00   - - 1 320 000,00

855 7 016 681,60   710 000,00 6 306 681,60 0,00

250 000,00   250 000,00 0,00 -

2320 250 000,00   250 000,00 - -

6 766 681,60   460 000,00 6 306 681,60 0,00

2320 460 000,00   460 000,00 0,00 -

2830 6 306 681,60   - 6 306 681,60 0,00

921 82 000,00   32 000,00 50 000,00 -

32 000,00   32 000,00 - -

2310 32 000,00   32 000,00 - -

50 000,00   50 000,00 -

2360 50 000,00   - 50 000,00 -

926 100 000,00   0,00 100 000,00 -

100 000,00   0,00 100 000,00 -

2820 100 000,00   0,00 100 000,00 -

12 243 725,06   751 000,00 8 021 525,06 3 471 200,00

Dotacja celowa

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XI/80/2025 z dnia 25.04.2025 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Wołowskiego

Wymiar sprawiedliwości

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Oświata i wychowanie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

80120 Licea ogólnokształcące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

85203 Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Rodzina

85419 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

85508 Rodziny zastępcze

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

92195 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Razem:

80195 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2538



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XI/80/2025 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 25.04.2025 r. 

Wykaz wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 747 881,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

2 747 881,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 748 477,00 

    0,00 

   scalanie gruntów 1 748 477,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 404,00 

    0,00 

   scalanie gruntów 999 404,00 
600   Transport i łączność 27 008 978,89 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 008 978,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 809 622,79 

   Budowa chodnika w miejscowości Stary 
Wołów 

100 000,00 

   Budowa, przebudowa dróg na terenie Powiatu 
Wołowskiego 327 809,00 

   Modernizacja drogi powiatowej nr 1285D 
Wołów - Gródek 

6 000 000,00 

   Modernizacja dróg powiatowych w Powiecie 
Wołowskim wraz z nadzorem inwestorskim 
(Edycja 2/2021/8676/Polski Ład) 

120 313,79 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1284 D 
Wołów - Gródek, gmina Wołów 280 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1289D ul. 
Marii Skłodowskiej-Curie w Wołowie i drogi 
powiatowej nr 1290D w Piotroniowicach, 
gmina Wołów 

981 500,00 

   Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 
1284 D Wołów - Garwół, gmina Wołów 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

345 000,00 

   Doposażenie w sprzęt Zarządu Dróg 
Powiatowych w Wołowie 345 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 

0,00 

   Budowa, przebudowa dróg na terenie Powiatu 
Wołowskiego 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

18 854 356,10 

   Modernizacja dróg powiatowych w Powiecie 
Wołowskim wraz z nadzorem inwestorskim 
(Edycja 2/2021/8676/Polski Ład) 

18 854 356,10 

710   Działalność usługowa 1 578 619,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 578 619,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 046 121,00 

   
Modernizacja i rozbudowa systemów 
dziedzinowych oraz e -usług wraz z 
pozyskaniem danych do baz danych 
BDOT500 i GESUT w ramach projektu 
Platforma Elektronicznych Usług 

288 325,00 

   
Modernizacja i rozbudowa systemów 
dziedzinowych oraz e -usług wraz z 
pozyskaniem danych do bazy danych EGiB w 
ramach projektu Platforma Elektronicznych 
Usług Geodezyjnych PEUG II 

757 796,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 498,00 

   
Modernizacja i rozbudowa systemów 
dziedzinowych oraz e -usług wraz z 
pozyskaniem danych do baz danych 
BDOT500 i GESUT w ramach projektu 
Platforma Elektronicznych Usług 

123 568,00 

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2538



   Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz 
e -usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych 
EGiB w ramach projektu Platforma Elektronicznych 
Usług Geodezyjnych PEUG II 

408 930,00 

750   Administracja publiczna 277 989,00 

 75020  Starostwa powiatowe 258 989,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 488,00 

   Cyberbezpieczny Powiat Wołowski 31 488,00 

   Zakup kart do serwerów 14 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 787,00 

   Cyberbezpieczny Powiat Wołowski 166 787,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 714,00 

   Cyberbezpieczny Powiat Wołowski 31 769,00 

   Wkład własny-Cyberbezpieczny Powiat Wołowski 14 945,00 

 75095  Pozostała działalność 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   Rozwój małej infrastruktury turystycznej na rowerowym 
Szlaku Odry w KŁO, poprzez zagospodarowanie terenu 
przy Zamku Piastowskim w Wołowie - park oraz wokół 
Centrum Aktywności Senioralnej 

19 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku Starostwa 
Powiatowego w Wołowie 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

40 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 

    30 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

    10 000,00 
758   Różne rozliczenia 153 512,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 153 512,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 153 512,00 

   rezerwa inwestycyjna 153 512,00 
801   Oświata i wychowanie 775 585,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   Przebudowa kotłowni gazowej w budynku Zespołu Szkół 
Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie przy ul. 
Inwalidów Wojennych 10 

6 000,00 

 80115  Technika 54 290,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 290,00 

   Przebudowa glównego złącza energetycznego szkoły 28 290,00 

   Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego- CKZIU 26 000,00 

 80195  Pozostała działalność 715 295,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   
Przebudowa budynku Liceum Ogólnokształcącego w 
Wołowie przy ul. sobieskiego 2, na działce 26 AM-30 w 
celu dostosowania budynku do potrzeb osób 
niepelnosprawnych oraz do obowiązujących przepisów 
przepisów p.poż z uwzględnieniem decyzji KPPSP 

400 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 315 295,00 

   Rozwój kształcenia ogólnego w Powiecie Wołowskim 315 295,00 
851   Ochrona zdrowia 690 000,00 

 85195  Pozostała działalność 690 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 470 000,00 

   Wniesienie udziałów do spólki pod firmą PCM sp.z o.o. 470 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

   Wykonanie rezerwowego źródła zasilania elektrycznego 
budynku PCM sp. o.o. 220 000,00 

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2538



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 000,00 

 85395  Pozostała działalność 455 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 

   Modernizacja budynku Centrum Aktywności 
Senioralnej 

455 000,00 

       
Razem: 33 727 564,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2538


	UCHWAŁA NR XI/80/2025 RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-19T09:48:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




